
30.11.2015

Käyntiosoitteet:                                                     Laskutusosoite:                      Puhelin:                                                        Sähköposti:
Paroistentie 7                        Puhdistamontie 9     PL 1000                                 03-6212279                   www.hsvesi.fi etunimi.sukunimi@hsvesi.fi
13600 Hämeenlinna             37800 AKAA           13101 Hämeenlinna               Y tunnus: 1711549-6

OHJE KAIVUTYÖN SUORITTAJALLE: KAIVAMINEN HS-VEDEN PÄÄVESIJOHTO- JA
-VIEMÄRIVERKOSTOJEN LÄHEISYYDESSÄ

ESIVALMIS-
TELUT JA
TYÖN AIKA-
TAULUTUS

ERITYINEN
VAROVAISUUS

VASTUU-
VAKUUTUS JA
KORVAUS-
VELVOLLISUUS

LIITE

Ennen kaivutyön aloittamista on kvv-vastaavan tai kaivutyön suorittajan on

pyydettävä johtonäyttöä HS-Veden kartoittajalta (puh. 03-621 4442) sekä

selvitettävä muut mahdolliset johdot kaivu-alueella. HS-Veden kartoittaja

merkitsee maastoon johtojen/kaivannon sijainnin noin metrin tarkkuudella.

Paineellisista johdoista emme voi osoittaa luotettavaa korkeustietoa, joten

johtojen sijainnin syvyys jää kaivutyön suorittajan arvioitavaksi. Kaivutyön

tulee tapahtua arkipäivänä virka-aikaan (klo 7-16) siten, että myös liitostyö

voidaan suorittaa virka-ajan sisällä. Näin HS-Vesi voi varautua mahdolli-

sen johtojen rikkoutuminen aiheuttamaan resurssien tarpeeseen parhai-

ten.

HS-Veden päävesijohdon ja/tai –viemärin rikkoutuminen voi aiheuttaa

vedenjakelun ja/tai viemäriverkoston laajan käyttökatkon ja vaikuttaa usei-

den yritysten ja kotitalouksien toimintaan. Tämän vuoksi kaivutyö tulee

suorittaa erityistä varovaisuutta noudattaen, esim. johtoja ei saa kaivaa
näkyviin asti koneella, vaan lapiolla kaivamalla.

Kaivutyön suorittajalla tulee olla voimassa oleva, riittävä vastuuvakuutus

työn suorittamiseksi. Mikäli kaivannossa olevat johdot vaurioituvat kaivu-

työn seurauksena, on työn suorittaja korvausvelvollinen kaikesta joh-
torikon aiheuttamasta haitasta eri osapuolille sekä johtolinjan ja sii-
hen liittyvien laitteistojen korjauskustannuksista täysimääräisenä.

HS-Veden kaivuohje kiinteistöjen tonttijohdoille

Lisätietoja HS-Veden putkimestareilta.


